证券代码：002753 证券简称：永东股份 公告编号：2025-066

债券代码：127059 债券简称：永东转 2

山西永东化工股份有限公司

关于董事和高级管理人员持股情况变动说明

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容与信息披露义务人提供的

信息一致。

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于同意山西永

东化工股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2025〕2310

号）同意注册，山西永东化工股份有限公司（以下简称“公司”）向 12 名特定

对象发行了人民币普通股（A 股）股票 52,975,326 股，发行价格 6.89 元/股。

本次发行完成后，公司总股本由原 375,700,870 股增加至 428,676,196 股。

公司现任董事及高级管理人员均未参与本次发行，本次发行前后，公司董事

和高级管理人员持股数量没有发生变化，持股比例因总股本增加而被动稀释，具

体变动情况如下：

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

刘东良 董事 97,031,250 25.83 97,031,250 22.64

刘东杰 董事长 63,281,250 16.84 63,281,250 14.76

靳彩红 董事 16,875,000 4.49 16,875,000 3.94

注：上表中的持股数量指登记于董事、监事、高级管理人员名下账户的直接持有公司股

份的数量。本次发行后数据按总股本 428,676,196 股计算。

截至本公告披露日，公司其余董事和高级管理人员在本次发行前后均不持有

公司股票。

特此公告。

山西永东化工股份有限公司董事会

二〇二五年十二月十九日